GRUND-EJEKTOREN.               VP-100-SERIE.
Vacuum pumps, industrial vacuum, robotic vacuum, vacuumliftingsystems ,vacuum pumps , vacuumlifter.
Robuste Grundejektoren, fur ein Vielfalt an Anwendungen, Pick-& Place
Verpackungsmachinen, robotic vacuum,  vakuum spanntechnik , vakuum aufspannplatten
Manipulatoren, Vakuum Hebegerate, Mulhwagen zu fixierung von kontainer.
Grosse G1/2” Vakuumanschluss & zwei G1/8” sensor/manometer Anschlusse.
TYPE   Duse   Druck   Vakuum  Leistung  Verbrauch
   Φ (mm)  (bar) ( bar)  NL/Min ( NL/Min)
VP100-08ZH  0,8  5,5 -0,9  30  40
VP100-10ZH  1,0  4,5 -0,9  40  55
VP100-13ZH  1,3  4,5 -0,9  65  80
VP100-15ZH  1,5  4,5 -0,9  90  136
VP100-17ZH  1,7  4,5 -0,9  110  170
VP100-08ZM  0,8  5,5 -0,6  40  44
VP100-10ZM  1,0  5,5 -0,6  60  55
VP100-13ZM  1,3  5,5 -0,6  90  80
VP100-15ZM  1,5  5,5 -0,6  140  130
G 1/4= Perslucht.   Gewicht                 : 0,135Kg
G 1/2= Vacuum    Materiaal huis      :Aluminium ST51
G 3/8= Afblaas.   Materiaal Venturi-delen; Messing Ms 58
G 1/8 = 2X manometer/sensor.